



SCHREIBER

001455 - Cheese Pepper Jack Hot Loaf Pr

Color: white. Clean, slightly salty monterey jack flavor profile with heat from peppers. Smooth and medium firm in texture. This product has a moderate melt when heated. Qualifies for: 0g Trans Fat Per Serving, Gluten-Free, Good Source of Calcium, Good Source of Protein, Made from Milk. This product is sealed in a non-reclosable plastic film for ultimate freshness, inside of a paperboard tray/cover. Individual unit weighs 5 pounds. Shipped in a recyclable, corrugate case containing 6 units. Shipping container net weight is 30 pounds.



* Benefits

Melts evenly and consistently and adds a rich, creamy texture to your dish. SQF Level III Certified.

Nutrition Facts

Servings per Container **80**
Serving size **1oz. (28g)**

Amount per serving
Calories 100

	% Daily Value*
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 480mg	21%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 6g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

MILK, WATER, JALAPENO PEPPERS, SODIUM PHOSPHATE, CREAM, SALT, CHEESE CULTURE, RED BELL PEPPERS*, LACTIC ACID, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), ENZYMES, COLOR ADDED. *DRIED CONTAINS: MILK

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Keep Refrigerated 33 degrees to 45 degrees F. May be shipped up to 55 degrees over 72 hours.

Serving Suggestions

Great cheese for saucing! Perfect for added kick in soups, queso dip, mac and cheese and nachos.

Prep & Cooking Suggestions

Keep Refrigerated until use. Once opened, rewrap and refrigerate.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
SCHREIBER	Schreiber Foods, Inc.	Cheese

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
08036	001455	10071505017227	6	6 / / cs

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
31.5lb	30lb	No	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.81in	11.56in	8.06in	1100.79INQ	12x5	180DAYS	33°F / 45°F



SCHREIBER

001455 - Cheese Pepper Jack Hot Loaf Pr

Color: white. Clean, slightly salty monterey jack flavor profile with heat from peppers. Smooth and medium firm in texture. This product has a moderate melt when heated. Qualifies for: 0g Trans Fat Per Serving, Gluten-Free, Good Source of Calcium, Good Source of Protein, Made from Milk. This product is sealed in a non-reclosable plastic film for ultimate freshness, inside of a paperboard tray/cover. Individual unit weighs 5 pounds. Shipped in a recyclable, corrugate case containing 6 units. Shipping container net weight is 30 pounds.



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	100	Total Fat	8g	Sodium	480mg
Protein	6	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	1g	Saturated Fat	5g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

